
UCHWAŁA 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

 NR XLV/394/2023 

w sprawie zbycia  nieruchomości w drodze przetargu nieograniczonego stanowiącej 
własność Gminy 

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku                         

o gospodarce (Dz.U. z 2023 r. poz. 344 t.j.), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz.40 t.j.) 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem  uchwala: 
§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości położonej w 

miejscowości Wola Rzeczycka oznaczonej  jako działka  ewidencyjna nr 784/18 o pow.  

0,6103ha, która stanowi własność Gminy, posiada uregulowany stan prawny Księga     

Wieczysta przy Sądzie Rejonowym w Stalowej Woli TB1S/00061080/9. 

§ 2. Środki  finansowe uzyskane ze sprzedaży przeznacza się na poprawę infrastruktury 

sołectwa Wola Rzeczycka gm. Radomyśl nad Sanem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB5A4850-FC6C-4152-8A53-3F29558FF1D0. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB5A4850-FC6C-4152-8A53-3F29558FF1D0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przedmiotem sprzedaży jest nieruchomość położona w miejscowościach Wola Rzeczycka 

gm. Radomyśl nad Sanem oznaczona numerem 784/18 o pow. 0,6103ha, która stanowi 

własność Gminy Radomyśl nad Sanem.  

Zgodnie z wypisem z rejestru gruntów stanowi ona użytek Ps IV i PsVI. 

Opisana wyżej nieruchomość położona jest na obszarze nie objętym obowiązkiem 

sporządzenia planu. Wydana został na działkę decyzja o warunkach zabudowy  

IN.III.6730.17.2022 z 19.04.2022r. z przeznaczeniem na wybudowanie hali magazynowej 

z częścią socjalno-biurową z niezbędną infrastrukturą techniczną. 

Zebranie Wiejskie 21 września 2021 roku pozytywnie zaopiniowało sprzedaż 

nieruchomości i podjęło stosowną uchwałę Nr 1/2021 z dnia 21 września 2021r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB5A4850-FC6C-4152-8A53-3F29558FF1D0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLV/394/2023 RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 22 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


